



ITEM	52.33	2070333	CABRN	01/06/2025	DISJUNTOR TERMOMAGNETICO TRIPOLAR 63 A, PADRAO DIN IELUN	3un	112,04	336,12	25,53%	0,05%							92,85	19,19
ITEM	52.34	5419	ORSE	01/06/2025	Disjuntor termomagnético tripolar 50 A, padrão DIN (Ex opus - linha 5 avar	5un	121,6	608,00	25,53%	0,05%							79,43	42,17
ITEM	52.35	12548	ORSE	01/06/2025	100x100mm 100 x 100 mm, 100x100mm 100 x 100 mm, 100x100mm 100 x 100 mm	4un	118,34	473,36	25,53%	0,05%							100,82	8,52
ITEM	52.36	38.23.110	CPQSD/CHU	01/06/2025	SUPORTE PARA ELETRICIDADE GALVANIZADO A FOGO, 100X100 M	63un	33,39	2.103,57	25,53%	0,05%							17,03	15,76
ITEM	52.38	0606177	ORSE	01/06/2025	EMENDATA PLANEJE PARA ELETRICIDADE TIPO U 100X100	27UN	15,38	415,26	25,53%	0,05%							8,72	6,66
ITEM	52.39	12549	ORSE	01/06/2025	Formigão de enchimento de paredes 20x20x40mm 5'10" (ref. v	84un	5,61	471,24	25,53%	0,05%							1,41	4,20
ITEM	52.41	070252	AGE TOP CIVIL	01/06/2025	ARRUELA USA D-5/16"	84un	0,25	21,00	25,53%	0,05%							0,25	0,00
ITEM	52.42	12549	ORSE	01/06/2025	Porca serrada 5/16" (fornecimento e colocação)	84un	0,45	37,80	25,53%	0,05%							0,22	0,23
ITEM	52.43	063756	ORSE	01/06/2025	SAIDA HORIZONTAL PARA ELETRICIDADE 34"	26UN	10,95	273,75	25,53%	0,05%							3,76	7,19
ITEM	52.44	063756	ORSE	01/06/2025	SAIDA HORIZONTAL PARA ELETRICIDADE 34"	18UN	10,95	197,10	25,53%	0,05%							3,76	7,19
ITEM	52.46	15.018.018	EMOP	01/06/2025	CAIXA DE LIGACAO DE PVC TIPO CONDUITE PARA 5 OU 6 ENTR	385UN	15,87	6.098,85	25,53%	0,05%							6,36	9,51
ITEM	52.47	063756	ORSE	01/06/2025	CONDUITE ALUMINIO MULTITPO X 1" DE VEDAÇÃO P/54	5UN	86,81	434,05	25,53%	0,05%							9,51	24,73
ITEM	52.49	IP 09.35.005	SCCO	01/07/2025	Condutores de alumínio tipo LL de 19mm (3/4") com tempo Fornecim	65un	9,54	619,90	25,53%	0,05%							9,54	0,00
ITEM	52.50	078028	ORSE	01/06/2025	PERFILADO PERFORADO 38x38x300mm CHAPA 22	65un	22,48	1.459,90	25,53%	0,05%							10,57	11,89
ITEM	52.51	063756	ORSE	01/06/2025	Canbrava 22" para fiação de perfilado, ref. Moça ou similar	65un	8,63	560,45	25,53%	0,05%							4,73	8,20
ITEM	52.52	12560	ORSE	01/06/2025	Ganchos curtos para perfilado (ref. Moça ou similar)	65un	13,41	871,65	25,53%	0,05%							4,99	8,42
ITEM	52.54	061142	ORSE	01/06/2025	ELETRICIDADE GALVANIZADO (SEM PEDAÇO) NBR 5598 20mm 3/4"	30un	38,2	1.176,00	25,53%	0,05%							21,99	17,21
ITEM	52.55	061142	ORSE	01/06/2025	BUCHA E ARRUELA 1"	550(CJ)	10,97	5.485,00	25,53%	0,05%							3,36	7,81
ITEM	52.57	061512	ORSE	01/06/2025	5.485,00 de PVC tipo rosca 1/2" 20mm (3/4")	40(CJ)	12,57	502,80	25,53%	0,05%							3,79	8,78
ITEM	52.58	350	ORSE	01/06/2025	5.485,00 de PVC tipo rosca 1/2" 20mm (3/4")	24un	21,15	507,20	25,53%	0,05%							12,30	9,25
ITEM	52.60	60.91.21	EMBASA	01/06/2025	ABRACADERA TIPO D, EM AÇO GALVANIZADO PARA ELETRICID	24UN	2,2	52,80	25,53%	0,05%							0,00	2,20
ITEM	52.61	071861	AGE TOP CIVIL	01/06/2025	PARAFUSO P/BUCHA S-6	16UN	0,72	11,52	25,53%	0,05%							0,28	0,44
ITEM	52.62	07038	ORSE	01/06/2025	BUCHA DE NYLON S-6	16UN	0,91	14,56	25,53%	0,05%							0,71	0,71
ITEM	52.64	052601	ORSE	01/06/2025	LUBA PVC ROSCA DIAM 1"	24UN	16,88	407,52	25,53%	0,05%							8,06	8,92
ITEM	52.65	060712	ORSE	01/06/2025	TOMADA 2P+T E UNIVERSAL 20A 250V COM PLACA	51UN	103,77	5.292,27	25,53%	0,05%							86,14	17,63
ITEM	52.66	02762	SEINRA	01/06/2025	INTERRUPTOR PARALELO 2 MODULOS, 10A/250V, SEM SUPORTE	250UN	3,76	940,00	25,53%	0,05%							30,34	15,72
ITEM	52.68	01960	SINAPI	01/07/2025	INTERRUPTOR PARALELO 2 MODULOS, 10A/250V, SEM SUPORTE	1UN	63,27	63,27	25,53%	0,05%							35,94	27,43
ITEM	52.69	060106	ORSE	01/06/2025	PLACA COM UN FURO IMPERIA BRANCO (REL. P/ SAIDA CABO ANTE	1UN	18,81	18,81	25,53%	0,05%							9,41	9,40
ITEM	52.70	15.03.011	ORSE	01/06/2025	LUMINARIA LED RECONDICIONADA SOBRELAPSO COM 20W TRANSIL	19UN	34,82	661,58	25,53%	0,05%							327,38	18,31
ITEM	52.72	12807	ORSE	01/06/2025	Refletor Sim. LED 20W de potência, branco Fb. 6500K, Aveland, marca C	4un	61	244,00	25,53%	0,05%							13,59	17,41
ITEM	52.73	101632	SINAPI	01/07/2025	RELE FOTOELETRICO PARA COMANDO DE ILUMINACAO EXTERNA	4UN	48,5	194,00	25,53%	0,05%							44,82	0,68
ITEM	52.74	IP 45.05.005	SCCO	01/07/2025	SERVOÇOS FINAIS E DESMONTAGEM DO CANTIER DE OBRA	4un	28,5	114,00	25,53%	0,05%							28,50	0,00
ITEM	6.1	2450	ORSE	01/06/2025	Limpeza geral	450m²	3,1	1.335,00	25,53%	0,05%							1,28	1,82
ITEM	6.2	070659	ORSE	01/06/2025	MOBILIZAÇÃO E DESMOBILIZAÇÃO DE CANTIER	0,5 UN	6447,38	3.223,69	25,53%	0,05%							0,69	6,4659
ITEM	6.3	070659	ORSE	01/06/2025	MOBILIZAÇÃO E DESMOBILIZAÇÃO DE CANTIER	0,5 UN	2,98	1.236,41	25,53%	0,05%							2,98	0,00
ITEM	6.4	01.050.0065	EMOP	01/06/2025	PROJETO DE ASBUL DE INSTALACAO ELCTRICA PARA HABITAC	450	2,98	1.236,41	25,53%	0,05%							2,98	0,00
					TOTAL DO ORÇAMENTO			528.948,81										

